EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONVITE N° 011/2012

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de

interessados, que ORLANDO INACIO DE FARIA JUNIOR, CPF 924.908.241-

04 com o valor de R$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais) foi julgado

vencedor no procedimento em referência, para locação de equipamentos de

monitoramento e segurança para o Vestibular 2013/1, constante do Processo

Administrativo n° 1118/2012, firmando o Contrato Administrativo nº 26/2012.

Gurupi-TO, 19 de Novembro de 2012.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg